
AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS 

  

O Município de Xaxim comunica A ABERTURA DAS PROPOSTAS DA 

TOMADA DE PREÇOS Nº 0006/2023, a saber:  

 

Processo Licitatório n° 0079/2023 

Edital: Tomada de Preços para Obras e Serviços de Engenharia n° 0006/2023.  

Objeto: Contratação de empresa especializada em construção civil para 

execução de campo de futebol society, alambrados, banheiros, vestiários, 

iluminação e playground infantil, no bairro Guarany, incluindo materiais e 

mão de obra, de acordo com Projeto, Memorial Descritivo, Orçamentos e 

Cronograma constantes no Anexo VIII do edital. 

Abertura dos Envelopes: às 09h do dia 16 de junho de 2023.  

 

Empresas participantes:  

NADALETI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 

NORZAM ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA 

ESPACO AVIVA ATIVIDADES ESPORTIVAS LTDA 

MP CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA 

BOOL ENGENHARIA LTDA 

 

Esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço: Rua Rui Barbosa, n° 

347, de Segunda à Sexta, das 07:30mim às 11:30mim e dás 13h às 17h, ou na 

página eletrônica do município www.xaxim.sc.gov.br.  

 

Xaxim – SC, 14 de junho de 2023.  

 

Susana Aparecida Danielli de Barros 

CPL 

 

 

 

 


